Заявление на отпуск по беременности и родам (образец)
Генеральному директору
ООО «Консалт-Юг»
Шмелеву Н.Г.
от экономиста
Мятликовой Валентины Афанасьевны
ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу предоставить мне отпуск по беременности и родам продолжительностью 140 календарных дней с 20 сентября 2016 года по 07 февраля 2016 года.
Прошу выплатить мне пособие по беременности и родам.
Прошу выплатить мне пособие, как вставшей на учет в медучреждение на раннем сроке.
К заявлению прилагаю:
1. Листок нетрудоспособности серия ВЖ № 2135467 от 15.09.2016 г. в оригинале.
2. Справка из женской консультации об установлении факта беременности от 25.02.2016 г. № 47 в оригинале.
17.09.2016 г.                           (подпись)                                      В.А.Мятликова